
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 30. jednání datum konání: 01.03.2016

 
čís. RMČ30/0462/16 - RMČ30/0485/16

 
 
 

 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 01.03.2016

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ30/0462/16 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ30/0463/16 Rezignace pana Daniela Váni na funkci zástupce

velitele výjezdové jednotky SDH Újezd nad Lesy
Karla Jakob
Čechová

RMČ30/0464/16 Přehled právnických a poradenských firem
spolupracujících s MČ Praha 21

Vladimír Saitz

RMČ30/0465/16 Pověření paní Lenky Drdlové vedením odboru
občansko správního

Vladimír Saitz

RMČ30/0466/16 Návrh kritérií pro výběr šéfredaktora Újezdského
zpravodaje a vypsání veřejné výzvy

Vladimír Saitz

RMČ30/0467/16 Zápis z jednání správní rady fondu zaměstnavatele
ze dne 19. 10. 2015

Karla Jakob
Čechová

RMČ30/0468/16 Zápis z jednání likvidační komise ze dne 1. 12.
2015

Komise likvidační

RMČ30/0469/16 Jmenování zástupkyně vedoucí Živnostenského
odboru ÚMČ Praha 21 a člena SRFZ

Ing. Zuzana
Voříšková

RMČ30/0470/16 Zápis z 12. jednání KÚR ze dne 15. 2. 2016 Ing. Josef Roušal
RMČ30/0471/16 Veřejná zakázka malého rozsahu na uzavření

rámcové smlouvy na "Opravy místních komunikací
v Praze - Újezdu nad Lesy"

RNDr. Pavel Roušar

RMČ30/0472/16 Dělení pozemku č. parc. 1831/1 v ul. Hulická v
k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

RMČ30/0473/16 Záměr na výstavbu bytového domu v ulici
Bělušické na pozemku č. parc. 957 v k.ú. Újezd
nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

RMČ30/0474/16 Přístavba MZŠ Polesná - dodatek č. 1 k SoD RNDr. Pavel Roušar
RMČ30/0475/16 Smluvně nezajištěné užívání pozemků 932/1,

932/2, 932/3 a 932/4 v k.ú. Újezd nad Lesy
společností IDEAL LUX

RNDr. Pavel Roušar

RMČ30/0476/16 Členství v Grantové komisi a rezignace člena Karla Jakob
Čechová

RMČ30/0477/16 Žádost ředitelek mateřských škol Praha 9 - Újezd
nad Lesy o povolení výjimky z počtu dětí na třídu
na školní rok 2016-17

Karla Jakob
Čechová

RMČ30/0478/16 Závěrečná zpráva o realizaci protidrogové politiky
za rok 2015

Karla Jakob
Čechová

RMČ30/0479/16 Podklady pro zpracování Dlouhodobého záměru
vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy hlavního
města Prahy 2016 - 2020

Karla Jakob
Čechová

RMČ30/0480/16 Podklady pro zpracování Výroční zprávy o stavu a
rozvoji vzdělávací soustavy hlavního města Prahy
za školní rok 2014/15

Karla Jakob
Čechová

RMČ30/0481/16 Výběrové řízení sekání trávy RNDr. Jitka
Jenšovská

RMČ30/0482/16 Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit,
konané dne 10. 2. 2016

Petr Mach

RMČ30/0483/16 Rozpočtové opatření č. 5: změna rozpočtu v roce
2016

Jan Slezák



RMČ30/0484/16 Revokace Usnesení ZMČ8/0093/15 z 23.11.2015
o přesunu neinvestičního příspěvku na podporu
činnosti školního poradenského pracoviště do
rezervního fondu MZŠ Polesná

místostarosta

RMČ30/0485/16 Návrh na mimořádnou odměnu Mgr. et Bc. Aleně
Sochůrkové, ředitelce Masarykovy ZŠ, Praha 9 -
Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0462/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0463/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Rezignace pana Daniela Váni na funkci zástupce velitele výjezdové jednotky
SDH Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci pana Daniela Váni na funkci zástupce velitele výjezdové jednotky SDH

Újezd nad Lesy
 
 1. Iva Šimková, Vedoucí oddělení kanceláře starosty
 předat usnesení SDH Újezd nad Lesy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0464/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Přehled právnických a poradenských firem spolupracujících s MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 přehled právnických a poradenských služeb spolupracujících s MČ Praha 21
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 zaslat e-mailem přehled zastupitelům
 Termín:  11.03.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0465/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Pověření paní Lenky Drdlové vedením odboru občansko správního

Rada městské části
1) pověřuje
 paní Lenku Drdlovou vedením odboru občansko správního, Úřadu Městské části

Praha 21 od 1. 3. 2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0466/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Návrh kritérií pro výběr šéfredaktora Újezdského zpravodaje a vypsání
veřejné výzvy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh kritérií pro výběr šéfredaktora Újezdského zpravodaje
 
2) schvaluje
 vypsání veřejné výzvy na funkci šéfredaktora Újezdského zpravodaje s termínem

uzávěrky 8. 4. 2016
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Ukládá úřadu/ taj/ vypsat ihned VV na funkci šéfredaktora ÚZ
 Termín:  02.03.2016
 
3) jmenuje
 předsedu výběrové komise MUDr. Jaroslava Jeníčka, CSc.
 
4) ukládá
 předsedovi výběrové komise předložit na jednání rady dne 15. 3. 2016 návrh složení

výběrové komise
 
5) bere na vědomí
 informaci o současném průběhu přípravy vydávání ÚZ a odměňování zastupujícího

šéfredaktora
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0467/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Zápis z jednání správní rady fondu zaměstnavatele ze dne 19. 10. 2015

Rada městské části
1) schvaluje
 Stanovy fondu zaměstnavatele pro rok 2016
 
2) bere na vědomí
 návrh rozpočtu pro rok 2016 a zápis z jednání správní rady fondu zaměstnavatele

ze dne 19. 10. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0468/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Zápis z jednání likvidační komise ze dne 1. 12. 2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání likvidační komise ze dne 1. 12. 2015
 
2) ukládá
 předsedům a tajemníkům všech komisí zvát na svá jednání všechny členy
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 informovat tajemníky a předsedy komisí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0469/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Jmenování zástupkyně vedoucí Živnostenského odboru ÚMČ Praha 21 a člena
SRFZ

Rada městské části
1) odvolává
 Ing. Ivanu Bulířovou z důvodu rozvázání pracovního poměru ke dni 31.3.2016

- z funkce zástupkyně vedoucí Živnostenského odboru ÚMČ Praha 21

 - ze správní rady Fondu zaměstnavatele
 
2) jmenuje
 paní Věnceslavu Mičánovou od 1. 4. 2016

-  do funkce zástupkyně vedoucí Živnostenského odboru ÚMČ Praha 21

- členkou správní rady Fondu zaměstnavatele
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0470/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Zápis z 12. jednání KÚR ze dne 15. 2. 2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 12. jednání Komise územního rozvoje ze dne 15. 2. 2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0471/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na uzavření rámcové smlouvy na "Opravy
místních komunikací v Praze - Újezdu nad Lesy"

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření rámcové smlouvy

na akci "Opravy místních komunikací v  Praze - Újezdě nad Lesy s těmito
dodavateli:

metoda A - nástřik turbo mechanizací se společností Opravy komunikací Zoubek,
s.r.o., Na Valech 1031, Sadská 289 12

Metoda B - odstranění stávajícího krytu vozovky s pokládkou ACO16+ se
společností Stanislav Bílek, Urešova 1384/6, Praha 4, 148 00

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem jednotlivých smluv
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  18.03.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0472/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Dělení pozemku č. parc. 1831/1 v ul. Hulická v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) souhlasí
 s navrženým dělením pozemku č. parc. 1831/1 v k.ú. Újezd nad Lesy dle GP

3409-10/2016 na základě doporučení Komise územního rozvoje
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  15.03.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0473/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Záměr na výstavbu bytového domu v ulici Bělušické na pozemku č. parc. 957
v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předloženou informaci o záměru výstavby BD o 18 malometrážních bytových

jednotkách na výše uvedeném pozemku
 
2) souhlasí
 se závěry a doporučením KUR dle zápisu z 12. KUR ze dne 15. 2. 2016, bod 2, který

je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0474/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Přístavba MZŠ Polesná - dodatek č. 1 k SoD

Rada městské části
1) schvaluje
 provedení dodatečných stavebních prací na akci "Přístavba MZŠ Polesná" dle

změnového listu č. 1 včetně projednání a zadání těchto prací v souladu s
ustanovením §23, odst. 7, písm. a), zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných
zakázek

 
2) schvaluje
 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Přístavba MZŠ Polesná"
 
3) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Přístavba

MZŠ Polesná"
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ učinit administrativní kroky požadované zákonem č.

137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek nezbytné k provedení víceprací dle
změnového listu č. 1 a podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Přístavba
MZŠ Polesná"

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.03.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0475/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Smluvně nezajištěné užívání pozemků 932/1, 932/2, 932/3 a 932/4 v k.ú.
Újezd nad Lesy společností IDEAL LUX

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předloženou informaci o stavu majetkoprávního řešení nezajištěného užívání

pozemků č. parc. 932/1, 932/2, 932/3, 932/4 v k.ú. Újezd nad Lesy společností
IDEAL LUX

 
2) schvaluje
 podání žaloby proti společnosti IDEAL LUX s.r.o. týkající se zaplacení bezdůvodného

obohacení za užívání pozemků č. parc. 932/1, 932/2, 932/3, 932/4 v k.ú. Újezd nad
Lesy za období 15.4.2014 až 15.9.2014

 
3) ukládá
 ÚMČ (OMI) informovat smluvní AK
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  15.03.2016
 
4) ukládá
 starostce MČ Praha 21 jednat se zástupci společnosti IDEAL LUX s.r.o. o

mimosoudním řešení, které se týká majetkoprávního vypořádání pozemků č. parc.
932/1, 932/2, 932/3, 932/4 v k.ú. Újezd nad Lesy

 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  31.07.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0476/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Členství v Grantové komisi a rezignace člena

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o ukončení členství paní Bc. Radky Lipanovičové v Grantové komisi k 1. 3.

2016
 
2) jmenuje
 RNDr. Jitku Jenšovskou členem Grantové komise
 
3) ukládá
 tajemníkovi ÚMČ informovat nového člena o jmenování
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  11.03.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0477/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Žádost ředitelek mateřských škol Praha 9 - Újezd nad Lesy o povolení
výjimky z počtu dětí na třídu na školní rok 2016-17

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádosti ředitelek mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 o povolení výjimky z

počtu dětí na třídu na školní rok 2016-17
 
2) schvaluje
 povolení výjimky z počtu dětí na třídu na školní rok 2016-17 v I.MŠ, Čentická

2222; MŠ Sedmikráska, Lišická 1502; MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a MŠ Sluníčko,
Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním
vzdělávání v platném znění

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OŠK) předat usnesení ředitelkám dotčených mateřských škol
 
 1. Bc. Hana Kořínková, referent - školství
 Termín:  25.03.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0478/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Závěrečná zpráva o realizaci protidrogové politiky za rok 2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 závěrečnou zprávu o realizaci protidrogové politiky za rok 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0479/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Podklady pro zpracování Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje
vzdělávací soustavy hlavního města Prahy 2016 - 2020

Rada městské části
1) bere na vědomí
 podklady správního obvodu Praha 21 pro zpracování Dlouhodobého záměru

vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy hlavního města Prahy 2016 - 2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0480/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Podklady pro zpracování Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy
hlavního města Prahy za školní rok 2014/15

Rada městské části
1) bere na vědomí
 podklady pro zpracování Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy

hlavního města Prahy za školní rok 2014/15
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0481/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Výběrové řízení sekání trávy

Rada městské části
1) schvaluje
 zadávací podmínky k veřejné zakázce na dodávku služeb na akci "Sekání a

údržba zelených ploch v parcích, mateřských školách a hřištích 2016 - 2018", ve
zjednodušeném podlimitním řízení

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŽPD/ zajistit zadání veřejné zakázky na dodávku služeb "Sekání a

údržba zelených ploch v parcích, mateřských školách a hřištích 2016 - 2018"
 
 1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 
3) schvaluje
 komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na podlimitní veřejnou zakázku

"Sekání a údržba zelených ploch v parcích, mateřských školách a hřištích 2016 -
2018" ve složení:
RNDr. Jitka Jenšovská, člen komise (náhradník Ing. Roman Březina)
Ing. Jana Gurovičová, člen komise (náhradník Miroslav Váša DiS.)
Ing. Blanka Birková, člen komise (náhradník Martina Vrbková)
Martin Švejnoha, DiS., člen komise (náhradník Dana Slabochová)
Markéta Slavíková, člen komise (náhradník Jakub Slánský)
Předpokládaný termín zasedání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek je
4.4. 2016 v 14:00 hod. v malé zasedací místnosti ÚMČ Praha 21.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0482/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit, konané dne 10. 2. 2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise volnočasových aktivit, konané dne 10. 2. 2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0483/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Rozpočtové opatření č. 5: změna rozpočtu v roce 2016

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 5: změna rozpočtu v roce 2016 dle přiložené tabulky, která

je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 5: změna rozpočtu v roce

2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. , starostka MČ Praha 21
 Termín:  25.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0484/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Revokace Usnesení ZMČ8/0093/15 z 23.11.2015 o přesunu neinvestičního
příspěvku na podporu činnosti školního poradenského pracoviště do
rezervního fondu MZŠ Polesná

Rada městské části
1) revokuje
 Usnesení ZMČ8/0093/15 ze dne 23. 11. 2015. Zřizovatel  MČ Praha 21 nemůže

poskytnout neinvestiční příspěvek své příspěvkové organizaci MZŠ Polesná v
roce 2015 přídělem do rezervního fondu pro využití v roce 2016, ale pouze
formou neinvestičního provozního příspěvku pro rok 2015, podléhající finančnímu
vypořádání za rok 2015 se zřizovatelem MČ Praha 21

 
2) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 6: změna rozpočtu v roce 2016

-  vrácení nevyčerpaného neinvestičního provozního příspěvku ve výši 210,0 tis. Kč z
MZŠ Polesná na podporu  činnosti školního poradenského pracoviště, v období od 1.
9. 2015 do 31. 12. 2015 v kapitole 04 - Školství, mládež a sport  na účet zřizovatele
MČ Praha 21 a opětovné zaslání neinvestičního provozního příspěvku ve výši 210,0
tis. Kč na účet MZŠ Polesná na podporu činnosti školního poradenského pracoviště
v roce 2016 - v kapitole 04 - Školství, mládež a sport - v souladu s přiloženou
tabulkou, která je nedílnou součástí usnesení

 
3) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit  revokaci Usnesení ZMČ8/0093/15 ze dne 23. 11.

2015 o přesunu neinvestičního příspěvku na podporu činnosti školního poradenského
pracoviště do rezervního fondu MZŠ Polesná na příští jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21 ke schválení v tomto znění: Zřizovatel MČ Praha 21 nemůže poskytnout
neinvestiční provozní příspěvek své zřízené příspěvkové organizaci MZŠ Polesná
v roce 2015 přídělem do rezervního fondu pro využití v roce 2016, ale pouze
formou neinvestičního provozního příspěvku pro rok 2015, který podléhá finančnímu
vypořádání za rok 2015 se zřizovatelem MČ Praha 21

 
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka
 Termín:  25.04.2016
 
4) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 6: změna rozpočtu v roce

2016 - vrácení nevyčerpaného neinvestičního provozního příspěvku ve výši 210,0



tis. Kč z MZŠ Polesná na podporu činnosti školního poradenského pracoviště v období
od 1. 9. 2015 do 31. 12. 2015 - v kapitole 04 - Školství, mládež a sport na účet
zřizovatele MČ Praha 21 a opětovné zaslání neinvestičního provozního příspěvku ve
výši 210,0 tis. Kč na účet MZŠ Polesná na podporu činnosti poradenského pracoviště
v roce 2016 - v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, na příští jednání Zastupitelstva
MČ Praha 21 ke schválení - v souladu s přiloženou tabulkou, která je nedílnou
součástí usnesení

 
 1. , starostka MČ Praha 21
 Termín:  25.04.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ30/0485/16

30. Rada městské části
ze dne 01.03.2016

 
Návrh na mimořádnou odměnu Mgr. et Bc. Aleně Sochůrkové, ředitelce
Masarykovy ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Rada městské části
1) schvaluje
 mimořádnou odměnu ředitelce Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad

Lesy, Polesná 1690 Mgr. et Bc. Aleně Sochůrkové dle předloženého návrhu, který
je nedílnou součástí originálu usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka

 


